
 

 

Projekt pn.: „Rozbudowa systemu wodno kanalizacyjnego na terenie Gminy Końskowola” 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Termin realizacji projektu: 10.11.2015-30.06.2020 

 

Całkowita wartość Projektu wynosi 2 130 552,09 zł 

Kwota dofinansowania z EFRR  833 757,12 zł 

 

21 maja 2018 roku Gmina Końskowola podpisała umowę z Zarządem Województwa 

Lubelskiego o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na 

terenie Gminy Końskowola”. Projekt realizowany jest w ramach Osi Priorytetowej 6 Ochrona 

środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 6.4  Gospodarka wodno- ściekowa 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 

 

W ramach projektu zaplanowane jest budowa sieci wodociągowej w Skowieszynie, budowa 

sieci wodociągowej we Wronowie, Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Pożowskiej  

w Końskowoli oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Skowieszynie. Długość wybudowanej 

sieci wodociągowej to 3,45 km, długość przebudowanej sieci wodociągowej to 0,167 km. 

 

 

Głównym celem projektu jest zwiększenie udziału osób objętych zbiorczym systemem 

gospodarowania ściekami oraz systemem zaopatrzenie w wodę poprzez realizację inwestycji 

prowadzącej do rozwoju infrastruktury technicznej wodno-kanalizacyjnej. Celem 

szczegółowym jest poprawa warunków życia mieszkańców gminy oraz warunków 

prowadzenia działalności dla przedsiębiorców lokalnych poprzez działania mające na celu 

zniesienie utrudnień związanych z dostępem do podstawowej infrastruktury technicznej  oraz 

ograniczenie ryzyka zanieczyszczenia środowiska naturalnego, a także zagrożenia chorobami 

w wyniku spożycia skażonej wody. Realizacja tych celów zapewni poprawę jakości życia 

mieszkańców oraz wpłynie pozytywnie na ochronę środowiska naturalnego poprzez 

eliminację niekontrolowanej emisji zanieczyszczeń antropogenach do gruntów, wód 

powierzchniowych i gruntowych. 


